
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 

 

12.03.2025                                                                                                                            № 177 

 

Об отмене  постановления Администрации Тегульдетского района   
от 06.11.2024 № 566 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской (сельской) среды 
муниципального образования «Тегульдетский район»  

на 2025-2030 годы» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных 
программах Тегульдетского района», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Тегульдетский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 06.11.2024 № 566              

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской 
(сельской) среды муниципального образования «Тегульдетский район» на 2025-2030 
годы» отменить. 

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район».  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 
 
 
 
Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 
 
 
 
 
Потапов Кирилл Владимирович  
8(38246) 2-18-17 
tgd-gkh@tomsk.gov.ru  

https://teguldet.gosuslugi.ru/
mailto:tgd-gkh@tomsk.gov.ru

